INDICAÇÃO Nº 564/2017
Solicita ampliação das salas de aula da EMEI Dona Renê Santiago, devido a pouca oferta de espaço aos alunos do tempo integral.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando realizar a ampliação das salas de aula da EMEI Dona Renê Santiago.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária devido a pouca oferta de espaço aos alunos do tempo integral da referida EMEI.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de maio de 2017.

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
ALEXANDRE VETERINÁRIO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/05/2017 - 15:31:32 02623/2017
/ccg
Leitura em Plenário

Na 17ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/05/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário